財團法人道真護理教育研究基金會 函

機關地址：台北市徐州路 2之 1號

聯絡人：陳書儀

聯絡電話：02-23562228

傳真：02-23219913

E-mail：thw@ms1.hinet.net

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 113年 01月 03日

發文字號：(113)道字第 1130103號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：請見說明

主旨：本會辦理第七屆「費和蒲女士優秀護理博士論文獎」，請鼓勵貴屬符合資

格者 113年 03 月 30日前申請。

說明：

一、為感謝費和蒲女士( Hope N.F. Phillips)於任職美國在華醫藥促進局(American

Bureau for Medical Aid to China，簡稱 ABMAC)之駐台執行長期間，對台灣

護理界培育領導人才盡心盡力。特於本基金會成立「費和蒲女士優秀護理

博士論文獎」，以持續發揮費和蒲女士之遺志。

二、獎勵名額及金額：獎勵名額每年一至兩名，每名新台幣壹拾萬元。

三、本獎每年辦理乙次。收件受理時間：每年自 3 月 15 日至 3 月 30 日。

審查時間：4 月 15 日至 6 月 15 日。評審結果公告：7 月通知申請人結

果，並公告於本會會訊。本會擇期舉行頒獎典禮，公開表揚。

四、檢送「費和蒲女士優秀護理博士論文獎」設置辦法(第 10版)、申請書表、

申請注意事項等，請鼓勵  貴屬符合資格者踴躍申請。請備妥相關資料，

於 113年 03月 30日前(以送件郵戳為憑)，用掛號郵寄至本會。地址：

(10055)台北市徐州路 2 之 1號 107室。

五、本(第七)屆申請人資格為 108年 03月 30日以後獲得博士學位者。

正本：各護理院校系所、各大醫院。

副本：本會現任及曾任董事、各護理團體、地方公會、衛福部照護司

附件：「費和蒲女士優秀護理博士論文獎」設置辦法(第 10版)、申請書表、申請注意事項。

                                  董事長 胡文郁

mailto:thw@ms1.hinet.net